檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立仁愛高級農業職業學校　函

地址：546南投縣仁愛鄉大同村山農巷27號

聯絡人：高宇佳

聯絡電話：(049)2802619分機302

傳真電話：(049)2802408

電子信箱：m601206g@ravs.ntct.edu.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年6月6日

發文字號：仁農學字第1070002659號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(A105H0000V_1070002659ax_1.PDF)

主旨：教育部國教署委託本校辦理「107年教育部高級中等學校

原住民學生青年領袖西區初階研習營」，報名截止日延長

至107年6月15日(星期五)，請查照。

說明：

一、為使資源有效運用，本研習營報名日期原訂5月31日截止

，然因多校反映作業時程匆促，故將報名截止日期延長

至6月15日(星期五)止，請各校依實施計畫推薦優秀之原住

民學生報名參加。

二、檢附「107年度高級中等學校原住民學生青年領袖研習營

西區初階實施計畫」(含推薦表及課程表)1份。

正本：苗栗縣高級中等學校、南投縣高級中等學校、臺中市高級中等學校、彰化縣高級

中等學校、雲林縣高級中等學校、嘉義市高級中等學校、臺南市高級中等學校、

高雄市高級中等學校、屏東縣高級中等學校、澎湖縣高級中等學校

副本：本校學務處(不含附件) 2018-06-06
08:58:46